Especially in his work, 'De Eucharistia'.

But the minor of their argument (i. e. Augustine and the Liturgy mean what we mean') is false. They do not even know what they mean, and their words are like those of magpies.

Hic dicitur, quod minor est falsa. Unde musitantes B. super isto instruerent scolam fidelium | de significacione B 74\* forme, speciei et similitudinis, quia aliter vere diceretur 25 quod sicut loquuntur ut pice, ignorantes quid sit sacra- mentum altaris, ita voces ignorant proprias de nomi- nibus harum rerum. Conceditur igitur quod corpus Christi 26. est pro sit ABC.

3. que pro qui B. 5. ponit deest D. 7. autem AC. 9. Pro- ficiant B. 11. genus B; ib. veritatem B. 14. convertatur B. 18. in deest D. 19. filicem ACD. 26. est pro sit ABC.

6. Deecr. Grat. 3<sup>a</sup> Pars, Dist. II, c. 34. 9. St. Greg. Lib. Sa- crament. Sabb. in XII lect. (t. 78, p. 142 of Migne). Also, Postcom. Sabb. IV Temp. Septembris (Sarum Missal; Dickinson, p. 550).

decretum Gregorii, sed constat quod ex illo non sequitur quod sacramentum altaris sit accidens per se sine subiecto, vel quod nec panis nec vinum remanet sacramentum; sed bene infertur oppositum. Sequitur enim: species et similitudo sunt vocabula panis et vini que ante fuerunt, ergo remanent panis et vinum que ante fuerunt; quia aliter forent nimis falsa vocabula rerum que non possunt esse: que foret conclusio ydiote. Et sic sub specie panis et vini gerimus hic figuram eus celestis, quo manducabimus in patria visione beatifica loco fidei corpus Christi.

Et quantum ad allegatum de beato Augustino videtur tam ex stilo quam ex sentencia quod nunquam erant in ista verba vel sentencia Augustini, quia nec sunt in 15 legibus vel posterioribus doctoribus communiter allegata; sed eorum opposita in libris Augustini communibus C. crebrius inculcata. Ideo dicunt quidam quod ista sunt verba cuiusdam gandofoli, qui istud mendacium dicitur fabricasse; secundo dicitur quod ista dicta sunt sermones 20 cinaliter ab Augustino, Anglorum episcopo; et tertio dicitur quod quidam discipuli magni Augustini post eius A 65<sup>b</sup> obitum taliter fuerunt locuti: ut Aurelius et alii. | Sed esto quod ista sint verba magni Augustini doctoris scriptis suis famosis contraria; tunc dicitur quod primum est 25 verum, quod panis et vinum convertuntur in corpus B 74<sup>b</sup> Christi et sanguinem. Secundum dictum est | verum et pertinens quod sicut uxor Lotu[m] versa est in statuam Gen. XIX, et fenum et silex in vitrum ut testatur XIX, 26 salis, Genes. XIX, et fenum et silex in vitrum ut experientia, sic quodammodo miraculose panis et vinum 30 convertuntur in corpus Christi et sanguinem, sed in dictis mirabilibus manet eadem essentia sub utroque terminorum, sicut in transsubstanciacione ista supernaturali remanet tam panis quam vini essentia; et cum sit miraculose corpus Christi et sanguis, sopita consideracione quidditatis panis et vini, sortitur nomen excellencius secundum religionem quam ex fide scripture credimus: cum vere et realiter virtute verborum sacramentalium fiunt corpus Christi et sanguis. Quomodo autem hoc fiat, cum nec fiat per viam ydemptificationis, 40 nec inpanacionis, debet fidelis sedule perscrutari. Ego